*1050066917*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李芳如

電話：05-3620123#250

電子信箱：lfr143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年4月8日

發文字號：府教社字第字第10500669171號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(00669171A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送財團法人張榮發基金會長榮海事博物館辦理「105年

度 彩繪船奇-國民小學海洋繪畫比賽」簡章，歡迎鼓勵參

加，請查照。

說明：

一、依據財團法人張榮發基金會105年3月24日基金會（海）字

第16007號函辦理。

二、參加對象：全台公私立國民小學學生。現場填寫報名表並

出示學生證後，參加者可領取長榮海事博物館提供之圖書

紙乙張，免費入館（畫板及畫具需自備）。參加者連同一

位家長可免費入館，其他陪同家長入館亦享全票半價優惠

(購買100元優待門票)。

三、活動時間與地點：請於105年5月1日、7-8日、14-15日、2

1-22日、28-29日，共計九天，當日上午9:00至下午17:00

至長榮海事博物館(臺北市中正區中山南路11號)現場參賽

。

四、繪畫主題：以長榮海事博物館內的海洋相關收藏為主題，

進行現場寫生或畫作臨摹。另歡迎各校推薦身心障礙學童

2

1050001360

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/04/08

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

美術作品至該館，將擇優於賽後與本次比賽得獎作品聯合

展出，並致贈精美禮物一份。

五、報名方式及交件地點：

(一)於長榮海事博物館官網線上報名(詳見下方:線上報名)

，前100名報名者，可於作品交件時，領取小禮物一份。

(二)於徵件日期之當日現場報名，每日前100名報名者，可

於作品交件時，領取小禮物一份。

(三)交件地點為長榮海事博物館一樓服務台。以現場寫生且

當日交件者為限。

六、參考網址http://www.evergreenmuseum.org.tw/content/

news/news01_02.aspx?NS_Sn=375

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-04-08
09:41:44